2
2

Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

от « 23 »  ноября  2022  г.  № 109
п. Фрунзенский
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Фрунзенское, поселок Фрунзенский, улица Нагорная, земельный участок 3б  с кадастровым номером 63:14:0606002:542,   площадью 33 кв.м.

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании заявления Боярцева А.В. от 20.10.2022 года  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка и прилагаемых документов, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 21 ноября 2022 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка ─ «Хранение автотранспорта» в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Фрунзенское, поселок Фрунзенский, улица Нагорная, земельный участок 3б с кадастровым номером 63:14:0606002:542,   площадью 33 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                  Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
 8(84673)32339